



**T. C.**

**AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ**

**DİNAR MESLEK YÜKSEKOKULU**

**CEZA İNFAZ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ**

**PROGRAM DEĞERLENDİRME RAPORU**

**2024**

## **Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri Programı**

### **Güçlü ve Gelişime Açık Yönler**

Hukuk Bölümü altında yer alan Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri Programı, Dinar Meslek Yüksekokulu'nda 2022-2023 eğitim-öğretim yılında kurularak öğrenci almaya başlamıştır. Söz konusu programda normal öğretim olarak eğitim verilmektedir. Programda, kadrolu bir (1) Doçent ve üç (3) Öğretim Görevlisi olmak üzere dört akademik personel bulunmaktadır. Programda iki yıllık ön lisans eğitimi verilmektedir. Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri Programı, istihdam olanaklarının oldukça yaygın olması nedeniyle tercih edilmektedir.

Program eğitim öğretim içeriği olarak güncel ve gelişime açık bir ders müfredatı izlemektedir. Diğer bölümlerde de var olan ortak zorunlu derslerin yanı sıra öğrencilerin mesleki kazanımlarını artırıcı teorik ve uygulamalı dersler bulunmaktadır. Alanında uzman akademik personel ve sahadan uzmanların yer aldığı eğitmen kadrosu ile öğrencilerin mesleğin inceliklerini ve içinde barındırdığı anlamları öğrenmeleri hedeflenmektedir. Ayrıca öğrencilere staj danışmanlığı yapılmaktadır. Bunların yanı sıra öğrencilerin hem mesleklerine hem de dünyaya ilişkin farkındalık kazanmaları amaçlanmaktadır.

Programın gelişime açık yönleri de bulunmaktadır. Öncelikle Ceza İnfaz ve Güvenlik Programının bilgili, uzman ve yetkin ön lisans mezunu İnfaz ve Koruma Memuru yetiştirme hedefi ile hareket etmektedir. Ancak memuriyet anlamında KPSS ataması ile lise mezunu İnfaz ve Koruma Memuru alımlarının da hali hazırda devam ediyor olması az da olsa öğrencilerin ön lisansa devam etmek konusunda motivasyonlarını etkilemektedir. Bölümümüzün zayıf noktalarından biri de Farabi ve Erasmus öğrenim hareketliliğindeki yetersizliklerdir. Seçmeli ders havuzunun yetersiz olması, seçmeli derslerin zorunluluk haline getirilmesi bölümün zayıf yönleri olarak karşımıza çıkmaktadır. Programın ilçede olması da özellikle seçmeli dersler konusunda merkez yerleşkenin sahip olduğu eğitmen havuzundan yeterince faydalanamamasına neden olmaktadır.